Пункт 1 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Зменшити загальну суму договору на 427164,80
грн. (Чотириста двадцять сім тисяч сто
шістдесят чотири грн. 80 коп.) з ПДВ, внести
зміни в частину ІІІ. ЦІНА УГОДИ та п.3.1
викласти в наступній редакції:

3.1. Кошторисна ціна цієї Угоди встановлюється
у національній валюті України та становить
2202551,20 (Два мільйони двісті дві тисячі
п'ятсот п'ятдесят одна грн. 20 коп.), у тому числі
ПДВ - 367471,28 грн.
з них:
сума кошторисних призначень складає -
1802060 грн. 40 коп. (Один мільйон вісімсот дві
тисячі шістдесят грн. 40 коп.), у тому числі ПДВ
- 300343 грн. 40 коп.;
сума відшкодування складає –_363232 грн.80
коп. (Триста шістдесят три тисячі двісті
тридцять дві грн. 80 коп.), у тому числі ПДВ –
60538 грн. 80 коп;
сума коштів спеціального фонду складає – 37258
грн. 00 коп. (Тридцять сім тисяч двісті п'ятдесят
вісім грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ – 6209 грн.
67 коп.

Ціни (тарифи) на універсальні послуги:
Постачання електричної енергії здійснюється за
тарифами (цінами), які розраховані відповідно
до Постанов НКРЕ КП.

13. Номер додаткової угоди: 1